virtual, conhecia do recurso interposto, dava-lhe provimento e determinava o sequestro dos bens e
ativos financeiros eventualmente localizados em nome de DORALICE GONÇALVES DE FREITAS,
nos termos do Decreto-Lei nº 3.240/1941, referente ao valor de até R$ 501.262,07 (quinhentos e um
mil, duzentos e sessenta e dois reais e sete centavos) atualizados. Na sequência, na forma do art. 79 do
RISTM, pediu vista o Ministro LOURIVAL CARVALHO SILVA. Naquela oportunidade, prolataram
votos os Ministros MARCO ANTÔNIO DE FARIAS, PÉRICLES AURÉLIO LIMA DE QUEIROZ e
CARLOS AUGUSTO AMARAL OLIVEIRA, acompanhando o voto do Ministro Relator.